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Postni čekovni račun št. 11.195.

vseh tuzemskih loterijskih efektov, vseh žrebalnih državnih in privatnih obligacij, železniških prioritet, založnic i. t. d.
Taksacije vrednostnih papirjev i. t. d.

Uredništvo in upravništvo Ljubljana, Večna pot štev. 5.

Zakon o jemanju iz obleka in o uporabljanju potrdil, izdanih po 
čl. 10. zakona o vojni škodi, in 20 % kronskih priznanic.

§ i-
Potrdila o neizplačanem gotovem denarju, izdana 

ob izplačevanju prisojenega povračila škode po členu to. 
zakona o izplačevanju vojne škode, kakor tudi priznani­
ce, izdane za pridržanih 20% kronskih bankovcev ob 
njih žigosanju na ozemlju, ki je danes v sestavu kraljevi, 
ne Jugoslavije, se sprejemajo namesto gotovega denarja 
pri blagajnah davčnih uprav in onih občin, ki so pre­
vzele pobiranje državnega davka za odplačilo davkov in 
državnih pribitkov, dolžnih do konca leta 192b'.

Omenjena potrdila in omenjene priznanice se spre­
jemajo v polnem znesku, ne glede na to, kdo jih pred­
loži in na koga se glase. Krona se obračunava v razmer­
ju: 4 krone za 1 dinar.

Kolikor je vrednost predloženega potrdila ali pred­
ložene priznanice večja od davčnega dolga, se ne po- 
vrača, toda eno potrdilo ali eno priznanico sme upora­
biti za odplačilo svojih davčnih dolgov tudi več oseb.

i i’
Davčni dolgovi se smejo urediti s temi potrdili in 

pnznanicami samo v roku šestdesetih dni, pričenši z 
dnem, ko dobi ta zakon obvezno moč.

Po tem roku ni teh potrdil in priznanic v nobe­
nem primeru sprejemati za ureditev davčnih zaostankov 
in tudi se po tem roku država ne bo smatrala za zave­
zano, plačati zanje komurkoli ali karkoli.

S 3-
Na nahrbtni strani vsakega predloženega potrdila, 

odnosno vsake predložene priznanice, mora vpisati iz­
med onih, ki se koristijo s potrdilom ali s priznanico po 
tem zakonu, vsakdo zase, svojeročno, ali pa, če je ne­
pismen, pred dvema pričama: svoje ime, svoj priimek, 
svoje prebivališče in višino davčnega dolga, poravnane­
ga na ta način. ..

§ 4-
Prejeta potrdila in prejete priznanice se pošljejo, 

kronološki urejene, po pristojnih finančnih direkcijah 
kot gotov denar glavni državni blagajni, ki jih, ko sc 
preskusijo, uniči tako, kakor je to urejeno za ostale iz­
plačane vrednostne papirje.

Vrednost prejetih priznanic se odpiše kot odpla­
čilo po računu kronskih bonov; ostanek vrednosti za 
neprejete bone pa odpiše glavno državno računovodstvo 
s posebnim referatom iz istega računa na podstavi § 2. 
tega zakona.

5'Odredba člena 15. finančnega zakona za leto 
1929. 1930. se ukinja.

5 6' .Ta zakon stopi v veljavo in dobi obvezno moč, ko 
se razglasi v »Službenih Novinah«.

V Beogradu, dne 10. januarja 1930.
»Službene Novine« št. 12/IV. z dne 17. jan. 1930.

iI

Na podlagi gornjega zakona je izdala dravska finančna direkcija v Ljubljani sledeči razglas:
si. 4076 ex 1930.

Zaradi likvidacije potrdil, ki so bila izdana po členu 
10. zakona o vojni škodi, in zaradi likvidacije 20/o 
kronskih priznanic izdaja podpisana finančna direkcija 
nastopni

RAZGLAS
Z dnem 17. januarja 1930. je stopil v veljavo za­

kon o jemanju iz obtoka in o uporabljanju potrdil, iz­
danih po členu 10. zakona o vojni škodi, in 20% kron­
skih priznanic.

^ Po tem zakonu sprejemajo davčne uprave za od­
plačevanje davčnih zaostankov na neposrednjih davkih 
in državnih pribitkih, dolžnih dokonča leta 
1 9 2 8., navedena potrdila in navedene priznanice na­
mesto gotovine.

Na isti način sprejemajo potrdila, odnosno prizna­
nice tudi ona občinska oblastva, ki jim je bilo z odloč­
bo ministra za finance poverjeno vknjiževanje in pobi­
ranje neposrednjih davkov.

Sprejemajo sc samo ona potrdila in one priznanice, 
ki so bile izdane ob svojem času.

Ne sprejemajo se »potrdila o neizdanem bonu za 
reparacije«, izdana po členu 11. zakona o vojni škodi; 
pač pa sc sprejemajo potrdila, izdana po členu 
1 o. z a k o n a o vojni škodi. Nadalje se ne spre­
jemajo za odplačilo dolga niti se ne priznavajo kronske 
priznanice, izdane na ozemlju, ki je danes izven mej 
kraljevine.

Za poravnavo svojih davčnih zaostankov se s temi 
potrdili in priznanicami lahko koristijo ne samo osebe.

na katere se glase, ampak vsak drug davčni dolžnik, ki 
jih ima.

Neukoriščeni ostanek vsote, označen na potrdilu 
ali na priznanici, ki preseza osebni dolg enega prinos­
nika ali skupni dolg več prinosnikov omenjenih potrdil 
in priznanic, se nikakor ne bo več vpošteval.

Navedenih potrdil in priznanic ne morejo v nobe­
nem primeru uporabiti prinosniki za poravnavo davka, 
ki je bil odmerjen za leto 1929. ali kesneje.

Na vsakem potrdilu, odnosno na vsaki priznanici 
se zapiše pred davčnim, odnosno občinskim oblastvom, 
ki jih sprejema, ona oseba, ki se okoristi z njimi, in 
sicer svojeročno, odnosno jo zapiše, če je nepismena, 
uradnik pred prinosnikom in dvema pričama, in sicer 
z njenim imenom in prebivališčem; prav tako se zapiše 
vsota, ki je bila plačana zaradi poravnave davkoplače- ' 
valčevega davčnega dolga.

Na ta način je moči urediti stare davčne zaostanke 
samo do vštetega dne 17. marca 1930. Po tem roku se 
ne bodo ta potrdila in te priznanice v to svrho več spre­
jemale in tudi se po tem roku država ne bi smatrala za 
zavezano, plačati zanje komurkoli ali karkoli.

Občinstvo, ki nima davčnih zaostankov do konca 
leta 1928., v tem roku lahko proda potrdila, odnosno j 
priznanice ali pa jih lahko svobodno odstopi osebam, ki 
imajo davčni dolg, a niso v posesti takih potrdil, od­
nosno priznanic.

Dravska finančna direkcija v Ljubljani, 
dne 20. januarja 1930.

Pomočnik finančnega direktorja: Bajič, s. r.
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